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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:
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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2018 AL 31/07/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939

     143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939

     143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939
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   1
   1

   1
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   1

   1

   1

   1

   1

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 

      63.654.186.400
      15.987.693.600
       6.987.742.800
       7.219.135.233

         480.000.000

         721.240.001
       9.590.597.300
       1.248.049.740
       3.249.750.000

       5.352.069.358
       5.190.250.000

                   0

         200.000.000

         150.000.000

         838.657.481

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000

         211.700.000
                   0
                   0

          17.641.667

-        250.000.000

                   0
         586.000.000

                   0
                   0

-         86.000.000
-        300.000.000

          50.000.000

                   0

-         15.728.000

         305.550.920

-         18.000.000

          29.865.509

-          5.500.000

          13.200.000

-        202.500.000

          40.000.000

       5.297.840.050
       1.332.307.800
         551.963.900

                   0

          12.027.555

                   0
         777.859.520
         104.004.145
         210.750.000

         169.078.000
         123.450.000

                   0

              24.000

           1.980.000

          22.888.706

          18.769.730

          19.116.058

           4.834.600

       1.028.000.000

         171.068.200

                   0

       1.338.196.804
       1.321.614.090
         567.137.900
         741.723.770

                   0

                   0
         766.936.001
         103.545.298
         234.550.000

         210.994.500
         232.150.000

                   0

           8.540.477

           2.420.000

         302.439.869

          46.064.125

          48.646.021

           4.044.100

       1.026.520.000

           3.148.000

           2.700.000

      63.865.886.400
      15.987.693.600
       6.987.742.800
       7.236.776.900

         230.000.000

         721.240.001
      10.176.597.300
       1.248.049.740
       3.249.750.000

       5.266.069.358
       4.890.250.000

          50.000.000

         200.000.000

         134.272.000

       1.144.208.401

         782.000.000

         379.865.509

         594.500.000

      12.414.800.000

         617.500.000

         120.000.000

      58.568.046.350
      14.655.385.800
       6.435.778.900
       7.236.776.900

         217.972.445

         721.240.001
       9.398.737.780
       1.144.045.595
       3.039.000.000

       5.096.991.358
       4.766.800.000

          50.000.000

         199.976.000

         132.292.000

       1.121.319.695

         763.230.270

         360.749.451

         589.665.400

      11.386.800.000

         446.431.800

         120.000.000

       3.959.643.246
          10.693.710

-         15.174.000
-        741.723.770

          12.027.555

                   0
          10.923.519
             458.847

-         23.800.000

-         41.916.500
-        108.700.000

                   0

-          8.516.477

-            440.000

-        279.551.163

-         27.294.395

-         29.529.963

             790.500

           1.480.000

         167.920.200

-          2.700.000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

      93.848.758.033

         480.000.000

      14.809.637.041

      10.542.319.358

                   0

         200.000.000

         150.000.000

         838.657.481

         800.000.000

         350.000.000

         600.000.000

      12.401.600.000

         820.000.000

          80.000.000

         229.341.667

-        250.000.000

         586.000.000

-        386.000.000

          50.000.000

                   0

-         15.728.000

         305.550.920

-         18.000.000

          29.865.509

-          5.500.000

          13.200.000

-        202.500.000

          40.000.000

      94.078.099.700

         230.000.000

      15.395.637.041

      10.156.319.358

          50.000.000

         200.000.000

         134.272.000

       1.144.208.401

         782.000.000

         379.865.509

         594.500.000

      12.414.800.000

         617.500.000

         120.000.000

       7.182.111.750

          12.027.555

       1.092.613.665

         292.528.000

                   0

              24.000

           1.980.000

          22.888.706

          18.769.730

          19.116.058

           4.834.600

       1.028.000.000

         171.068.200

                   0

      86.895.987.950

         217.972.445

      14.303.023.376

       9.863.791.358

          50.000.000

         199.976.000

         132.292.000

       1.121.319.695

         763.230.270

         360.749.451

         589.665.400

      11.386.800.000

         446.431.800

         120.000.000

       3.968.672.564

                   0

       1.105.031.299

         443.144.500

                   0

           8.540.477

           2.420.000

         302.439.869

          46.064.125

          48.646.021

           4.044.100

       1.026.520.000

           3.148.000

           2.700.000

       3.213.439.186

          12.027.555

-         12.417.634

-        150.616.500

                   0

-          8.516.477

-            440.000

-        279.551.163

-         27.294.395

-         29.529.963

             790.500

           1.480.000

         167.920.200

-          2.700.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

     119.680.714.432

      16.240.257.481

         229.341.667

         146.888.429

     119.910.056.099

      16.387.145.910

       8.579.280.970

       1.266.681.294

     111.330.775.129

      15.120.464.616

       5.516.848.363

       1.444.522.592

       3.062.432.607

-        177.841.298

PODER LEGISLATIVO      143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2018 AL 31/07/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939

     143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939

     143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939
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   1

ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

         250.000.000

          46.000.000

         430.000.000

         590.000.000

           3.000.000

       4.500.000.000

         110.000.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

                   0

                   0

-         77.976.920

-         15.865.509

                   0

                   0

-         39.846.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.496.023

          25.870.000

           7.028.000

           2.607.404

                   0

         312.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          38.216.373

                   0

           8.997.020

           3.061.404

                   0

         583.400.000

           2.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         250.000.000

          46.000.000

         352.023.080

         574.134.491

           3.000.000

       4.500.000.000

          70.154.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

         246.503.977

          20.130.000

         344.995.080

         571.527.087

           3.000.000

       4.187.300.000

          70.154.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

-         34.720.350

          25.870.000

-          1.969.020

-            454.000

                   0

-        270.700.000

-          2.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0
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 350
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SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         250.000.000

          46.000.000

         430.000.000

         590.000.000

           3.000.000

       4.500.000.000

         110.000.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

                   0

                   0

-         77.976.920

-         15.865.509

                   0

                   0

-         39.846.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         250.000.000

          46.000.000

         352.023.080

         574.134.491

           3.000.000

       4.500.000.000

          70.154.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

           3.496.023

          25.870.000

           7.028.000

           2.607.404

                   0

         312.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         246.503.977

          20.130.000

         344.995.080

         571.527.087

           3.000.000

       4.187.300.000

          70.154.000

         750.000.000

         250.000.000

         230.000.000

         300.000.000

          38.216.373

                   0

           8.997.020

           3.061.404

                   0

         583.400.000

           2.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

-         34.720.350

          25.870.000

-          1.969.020

-            454.000

                   0

-        270.700.000

-          2.200.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 300
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 800

 900

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       5.929.000.000

       1.000.000.000

         230.000.000

         300.000.000

-        133.688.429

                   0

                   0

                   0

       5.795.311.571

       1.000.000.000

         230.000.000

         300.000.000

         351.701.427

                   0

                   0

                   0

       5.443.610.144

       1.000.000.000

         230.000.000

         300.000.000

         635.874.797

                   0

                   0

                   0

-        284.173.370

                   0

                   0

                   0

PODER LEGISLATIVO

     143.379.971.913          242.541.667      143.622.513.580       10.197.663.691      133.424.849.889        7.597.245.752        2.600.417.939T o t a l   G e n e r a l:
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